§. 27. Quoniam haec solutio tam egregie cum praecedente convenit, id profecto casui fortuito tribui nequit; quam ob rem mihi quidem haec solutio prorsus singularis haud parum in recessu habere videtur, vnde eam Geometris perscrutandam proponere non dubito, vt eius soliditatem ex firmis principiis derivare conentur.